MIRO 6,2 Optokopplermodul
IN: 230 VAC/DC - OUT: 253 VAC/DC / 0,5 A
ArtNr.: 6652573
Gewicht: 0.038
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: OPTOKOPPLER MIRO 6,2 FEDERKRAFT
Multispannungsausgang
Transistor 0.5 A
24...230 V AC/DC
Federkraftklemmen
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/6652573
GTIN 4048879021654
Produkt-PDF für Artikel 6652573
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 03.07.2025
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com
ECLASS-6.0 27371601
ECLASS-6.1 27371604
ECLASS-7.0 27371604
ECLASS-7.1 27371604
ECLASS-8.0 27371604
ECLASS-8.1 27371604
ECLASS-9.0 27371604
ECLASS-9.1 27371604
ECLASS-10.0.1 27371604
ECLASS-10.1 27371604
ECLASS-11.0 27371604
ECLASS-11.1 27371604
ECLASS-12.0 27371604
ECLASS-13.0 27371604
ECLASS-14.0 27371604
ETIM-5.0 EC001504
ETIM-6.0 EC001504
ETIM-7.0 EC001504
ETIM-8.0 EC001504
EAN 4048879021654
Elektrische Daten | Eingang
Eingangsspannung AC min. 10 V